

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210505

Stavba: Oprava a betonáž Waflorů - Střážiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2021

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 436,03

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	69 436,03	14 581,57
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 84 017,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210505

Stavba: Oprava a betonáž Waflorů - Střážiště

Místo:

Datum:

5. 5. 2021

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		69 436,03	84 017,60
20210505	Oprava a betonáž fa...	69 436,03	84 017,60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a betonáž Wafloorů - Strážážiště

Objekt:

20210505 - Oprava a betonáž fa...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 436,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 436,03	21,00%	14 581,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 017,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a betonáž Wafloorů - Strážážiště

Objekt:

20210505 - Oprava a betonáž fa...

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum:

5. 5. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 436,03
HSV - Práce a dodávky HSV	69 436,03
2 - Zakládání	54 977,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	393,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 532,00
998 - Přesun hmot	2 533,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Oprava a betonáž Waflooru - Strážště							
Objekt: 20210505 - Oprava a betonáž fa...							
Místo:				Datum: 5. 5. 2021			
Zadavatel:		Město Kadaň		Projektant:			
Zhotovitel:		ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.		Zpracovatel:			
Náklady soupisu celkem							69 436,03
D		HSV Práce a dodávky HSV					69 436,03
D		2 Zakládání					54 977,05
8	K	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	2,500	2 900,00	7 250,00
1	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	28,500	941,00	26 818,50
5	K	279351311R1	Příplatek k bednění za výřezy fabionů	m2	28,500	328,00	9 348,00
2	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	28,500	173,00	4 930,50
3	M	60512125	hranol stavební žezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,625	6 650,00	4 156,25
4	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,062	39 900,00	2 473,80
D		6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					393,30
6	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	28,500	13,80	393,30
D		9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 532,00
10	K	X1	Lešení	kpl.	1,000	2 100,00	2 100,00
9	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	3,000	254,00	762,00
11	K	X02	Sjednocovací nátěr betonu dvojnásobný	m2	25,000	346,80	8 670,00
D		998 Přesun hmot					2 533,68
7	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	6,480	391,00	2 533,68